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№ Наименование Кол-во 

 Евровинт 6х50     132     шт. 

 Шуруп 4х16 138    шт. 

 Направляющая 450 2 комп. 

 Подпятник 16    шт. 

 Гвоздь 2х20 166    шт. 

     Шуруп 4х30 6 шт. 

 Евроключ + схема сборки 1    шт. 

 Заглушка для евровинта 46    шт. 

 Ручка С17 + 2 шурупа 2 шт. 

 Полкодержатель 36 шт 

 Петли накладные 20 шт. 

 Штангодержатель пластик. 2 шт 

 Шуруп 4х45 2 шт 

 Петля для стекла 2 шт 

 Ручка кнопка + 1 шуруп 4 шт. 

 Стяжка межсекционная 4 шт. 

 Уголок 20х20 14    шт. 
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Гостиная Венеция
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Наименование

Задняя стенка

Дно ящика

Задняя стенка

Вязка фреза

Дно фреза

Горизонтальная1

Крышка фреза

Задняя стенка

Задняя стенка

Вязка ящика

Перегородка

Бок ящика

Вязка фреза

Перегородка

Вязка

Вязка

Цоколь

Крышка

Бок правый внешний

Бок левый внутренний

Бок левый внешний

Бок правый внутренний

Цоколь

Задняя стенка

Бок

Бок малый правый

Крышка

Перегородка

Бок

Крышка

Полка

Накладка

Створка

Створка

Створка

Соединитель ДВП

Створка

Готовая деталь

Длина

2095

556

411

384

384

1184

416

894

894

120

184

120

194

368

668

1968

100

2000

2184

2184

2184

2184

100

654

1382

500

1168

384

1382

700

668

215

2080

396

2080

2090

396

Ширина

345

447

1995

350

400

500

420

616

616

526

500

450

274

280

500

500

1968

530

500

500

500

500

668

2000

400

500

280

500

280

520

470

596

474

396

220

4

396

Кол-во
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Материал

ДВП

ДВП

ЛДВП

ЛДСП Дуб Венге

ЛДСП Дуб Венге

ЛДСП Дуб Венге

ЛДСП Дуб Венге

ЛДСП Дуб Венге

ЛДСП Дуб Венге

ЛДСП Дуб Венге

ЛДСП Дуб Венге

ЛДСП Дуб Венге

ЛДСП Дуб Венге

ЛДСП Дуб Венге

ЛДСП Дуб Венге

ЛДСП Дуб Венге

ЛДСП Дуб Венге

ЛДСП Дуб Венге

ЛДСП Дуб Венге

ЛДСП Дуб Венге

ЛДСП Дуб Венге

ЛДСП Дуб Венге

ЛДСП Дуб Венге

ЛДСП Дуб Венге

ЛДСП Дуб Венге

ЛДСП Дуб Венге

ЛДСП Дуб Венге

ЛДСП Дуб Венге

ЛДСП Дуб Венге

ЛДСП Дуб Венге

ЛДСП Дуб Венге

ЛДСП Дуб беленый

ЛДСП Дуб беленый

ЛДСП Дуб беленый

ЛДСП Дуб беленый

Соед. планка ДВП

ЛДСП Дуб беленый

Изделие Гостиная Венеция

Спецификация на панели и профили


